（様式２）

令和  年  月  日

経済産業省 経済産業政策局 産 業 資 金 課 長 殿

産業技術環境局 ＧＸ金融推進室長 殿

住所

商号又は名称

代表者役職・氏名

カーボンニュートラル実現に向けたトランジション推進のための

金融支援に関する指定内容変更届出書

カーボンニュートラル実現に向けたトランジション推進のための金融支援に関する指定

に関し、弊社の指定申請内容について、下記のとおり変更がありましたので報

告します。

変更の内容

変更事項  変更前  変更後

特記事項